
1097859

27/04/202030

VALOR ACUMULADO P/PROXIMO MES -23,54

CONSUMO KWH + ICMS/PIS/COFINS 0,78489030,00 23,54

Tipo de fornecimento: MONOFÁSICOClassificação: B B3 PODER PÚBLICO - MUNICIPAL CONVENCIONAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVANIA
CNPJ/CPF: 01.068.030/0001-00
FAZENDA JOAO DE DEUS, N. 0, OUTROS - UC 660026685
ZONA RURAL
CEP: 75180000 SILVANIA GO BRASIL
PERDAS DE TRANSFORMAÇÃO / RAMAL: 0%

R$***********0,0008/04/2020

24/02/2020 25/03/2020

MAR/2020

660026685

PIS/PASEP 0,5363%23,54 0,12

ICMS 29%23,54 6,82

COFINS 2,4704%23,54 0,58

PERÍODO DE REFERÊNCIA DA APURAÇÃO DOS INDICADORES DE CONTINUIDADE = 1/2020. EUSD = R$ 8,39550
PARCELA : USO SISTEMA = R$ 10,33   FORNECIMENTO = R$ 10,95  USO TRANSMISSÃO = 1,2100  ENC. SETORIAL = 1,0500
A LEITURA DEVE SER REALIZADA MENSALMENTE, OU EM ATE 90 DIAS SE FOR RURAL.
ESTA FATURA DEVIDO AO BAIXO VALOR NAO NECESSITA DE PAGAMENTO ESSE MES. O VALOR FATURADO SERA ACRESCIDO A PROXIMA FATURA SEM INCIDENCIA DE MULTAS E JUROS. CASO DESEJE PODERA
SOLICITAR 2 VIA COM CODIGO DE BARRAS PARA PAGAMENTO
VEJA DICAS DE ECONOMIA E SIMULE O CONSUMO DOS SEUS ELETRODOMÉSTICOS EM NOSSO SITE WWW.ENEL.COM.BR

CONSUMO 22478 6,751276029-3 22471 1ÚNICO

TOTAL 0,70 23,54 6,820,00

NOTA FISCAL Nº 3167913 - SÉRIE 4 / DATA DE EMISSÃO: 27/03/2020 00:00:00

2599.B131.1429.E419.F470.F3EA.B1A1.B055

Tensão Nominal Disp: 220 V          Lim Min: 200,2 V          Lim Max: 231,0 V

07/04/2020

DIAS
TIPOS DE

FATURAMENTOCONSUMO FATURADO(kWh)MÊS/ANO

6,75

6,75

7,26

0,00

8,07

8,56

0,00

9,65

10,04

0,00

11,99

12,37

0,00

13,11

30 MÉDIA

MÉDIA

MÍNIMO

MÉDIA

MÉDIA

MÍNIMO

MÉDIA

MÉDIA

MÍNIMO

MÉDIA

MÉDIA

MÍNIMO

MÉDIA

EQUATORIAL GOIAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A / CELG DISTRIBUICAO S A.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVANIA  CNPJ/CPF: 01.068.030/0001-00
FAZENDA JOAO DE DEUS, N. 0, OUTROS - UC 660026685 ZONA RURAL CEP: 75180000 SILVANIA GO BRASIL

27/03/2020 2020028649330 MAR/2020 08/04/2020 R$***********0,00

Aproveite os benefícios do débito automático, cadastre-se na sua instituição bancária utilizando o código: 06600266850660026685

ESTA FATURA DEVIDO AO BAIXO VALOR NÃO NECESSITA PAGAMENTO NESTE MÊS. O VALOR FATURADO SERÁ
ACRESCIDO À PRÓXIMA FATURA SEM INCIDÊNCIA DE MULTAS E JUROS. CASO DESEJE PODERÁ SOLICITAR 2ª VIA
COM CÓDIGO DE BARRAS PARA PAGAMENTO.

FAZENDA JOAO DE DEUS, N. 0, OUTROS - UC 660026685
ZONA RURAL
CEP: 75180000 SILVANIA GO BRASIL

ENDEREÇO DE ENTREGA:

Segunda via



27/03/2020 08/04/2020MAR/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVANIA

FAZENDA JOAO DE DEUS, N. 0, OUTROS - UC 660026685
ZONA RURAL
CEP: 75180000 SILVANIA GO BRASIL

38 / 132 5600 1276029-3


