

Classificação: B B3 PODER PÚBLICO - MUNICIPAL CONVENCIONAL

Tipo de fornecimento: MONOFÁSICO

Tensão Nominal Disp: 220 V Lim Min: 200,2 V Lim Max: 231,0 V

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVANIA
CNPJ/CPF: 01.068.030/0001-00
FAZENDA JOAO DE DEUS, N. 0, OUTROS - UC 660026685
ZONA RURAL
CEP: 75180000 SILVANIA GO BRASIL
PERDAS DE TRANSFORMAÇÃO / RAMAL: 0%

Parceiro de Negócio

1097859

Unidade Consumidora

660026685

Conta mês

MAR/2020

Vencimento

08/04/2020

Total a pagar

R\$*****0,00

Segunda via

ENDERECO DE ENTREGA:

FAZENDA JOAO DE DEUS, N. 0, OUTROS - UC 660026685
ZONA RURAL
CEP: 75180000 SILVANIA GO BRASIL

Data das Leituras

Leitura Anterior
24/02/2020Leitura Atual
25/03/2020Nº de Dias
30Próxima Leitura
27/04/2020NOTA FISCAL Nº 3167913 - SÉRIE 4 / DATA DE EMISSÃO: 27/03/2020 00:00:00
2599.B131.1429.E419.F470.F3EA.B1A1.B055**INFORMAÇÕES PARA O CLIENTE**

PERÍODO DE REFERÊNCIA DA APURAÇÃO DOS INDICADORES DE CONTINUIDADE = 1/2020. EUSD = R\$ 8,39550

PARCÉLA : USO SISTEMA = R\$ 10,33 FORNECIMENTO = R\$ 10,95 USO TRANSMISSÃO = 1,2100 ENC. SETORIAL = 1,0500

A LEITURA DEVE SER REALIZADA MENSALMENTE, OU EM ATÉ 90 DIAS SE FOR RURAL.

ESTA FATURA DEVIDO AO BAIXO VALOR NÃO NECESSITA DE PAGAMENTO ESSE MES. O VALOR FATURADO SERÁ ACRESCIDO A PRÓXIMA FATURA SEM INCIDÊNCIA DE MULTAS E JUROS. CASO DESEJE PODERÁ

SOLICITAR 2 VIA COM CÓDIGO DE BARRAS PARA PAGAMENTO

VEJA DICAS DE ECONOMIA E SIMULE O CONSUMO DOS SEUS ELETRODOMÉSTICOS EM NOSSO SITE WWW.ENEL.COM.BR

Itens de fatura	Unid.	Quant.	Preço unit (R\$) com tributos	Valor (R\$)	PIS/COFINS	Base Calc. ICMS (R\$)	Aliquota. ICMS (R\$)	ICMS	Tarifa unit. (R\$)	Tributo	Base (R\$)	Aliquota (%)	Valor (R\$)
VALOR ACUMULADO P/PRÓXIMO MES				-23,54						PIS/PASEP	23,54	0,5363%	0,12
CONSUMO KWH + ICMS/PIS/COFINS		30,00	0,784890	23,54						ICMS	23,54	29%	6,82
										COFINS	23,54	2,4704%	0,58
TOTAL				0,00		0,70	23,54	6,82					

C
O
N
S
U
M
O

k
W
h

MÊS/ANO	CONSUMO FATURADO(kWh)	DIAS	TIPOS DE FATURAMENTO
MÉDIA		6,75	
MAR/20		6,75	30 MÉDIA
FEV/20		7,26	MÉDIA
JAN/20		0,00	MÍNIMO
DEZ/19		8,07	MÉDIA
NOV/19		8,56	MÉDIA
OUT/19		0,00	MÍNIMO
SET/19		9,65	MÉDIA
AGO/19		10,04	MÉDIA
JUL/19		0,00	MÍNIMO
JUN/19		11,99	MÉDIA
MAI/19		12,37	MÉDIA
ABR/19		0,00	MÍNIMO
MAR/19		13,11	MÉDIA

 Ativo

Medidor	Grandezas	Postos horários	Leitura Anterior	Leitura Atual	Const Medidor	Consumo kWh	Reservado ao Fisco		
							Resolução ANEEL	Apresentação	Nº do Programa Social
1276029-3	CONSUMO	ÚNICO	22471	22478	1	6,75		07/04/2020	

REAVISO DE VENCIMENTO

LIGUE GRÁTIS 0800 062 0196 ATENDIMENTO GRATUITO 24H Acesse o nosso site: equatorialenergia.com.br Fale com a Clara pelo WhatsApp: (62) 3243-2020 						
DIREITOS É direito do consumidor ou da central geradora de solicitar à distribuidora o detalhamento da apuração dos indicadores DIC, FIC, DMIC e DICRI a qualquer tempo. É direito do consumidor ou da central geradora de receber uma compensação, caso sejam violados os limites de continuidade individuais relativos à unidade consumidora ou central geradora. Ouvintes Ouvintes Equatorial Goiás: 0800 062 1500 Ligação gratuita de telefones fixos e móveis de segunda a sexta, das 08h às 18h. Agência Golana de Regulação - AGR 0800 727 0167 Ligação gratuita de telefones fixos. Agência Nacional de Energia Elétrica (ANEEL) 167. Ligação gratuita de telefones fixos e móveis						

EQUATORIAL GOIAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A / CELG DISTRIBUICAO S.A.				
PAGADOR / CPF:				
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVANIA CNPJ/CPF: 01.068.030/0001-00 FAZENDA JOAO DE DEUS, N. 0, OUTROS - UC 660026685 ZONA RURAL CEP: 75180000 SILVANIA GO BRASIL				
DATA DE EMISSÃO:	NOTA FISCAL:	REFERÊNCIA:	DATA DE VENCIMENTO:	VALOR DO DOCUMENTO:
27/03/2020	2020028649330	MAR/2020	08/04/2020	R\$*****0,00
Nº CONTROLE:	MENSAGEM: Aproveite os benefícios do débito automático, cadastre-se na sua instituição bancária utilizando o código: 0660026685			

ESTA FATURA DEVIDO AO BAIXO VALOR NÃO NECESSITA PAGAMENTO NESTE MÊS. O VALOR FATURADO SERÁ ACRESCIDO À PRÓXIMA FATURA SEM INCIDÊNCIA DE MULTAS E JUROS. CASO DESEJE PODERÁ SOLICITAR 2ª VIA COM CÓDIGO DE BARRAS PARA PAGAMENTO.

CENTRAL DE ATENDIMENTO
0800 062 0196

ATENDIMENTO GRATUITO 24H

Fale com a Clara pelo WhatsApp: **(62) 3243-2020**

Acesse o nosso site: WWW.equatorialenergia.com.br

 @equatorialgoias.oficial  Equatorial Goiás  Equatorial Goiás  @equatorialgoias

equatorial
ENERGIA

Ouvidoria Equatorial:

0800 062 1500

Ligações gratuitas de telefones fixos e móveis de segunda a sexta, das 08h às 18h.

0800 727 0167

Agência Goiana de Regulação - AGR
Ligações gratuitas de telefones fixos.

Agência Nacional de Energia Elétrica (ANEEL) 167
Ligações gratuitas de telefones fixos e móveis.

INFORMAÇÕES AOS CLIENTES

- Informações suplementares desta fatura podem ser consultadas no site, na área reservada ao cliente.
- As condições gerais de fornecimento, tarifas, produtos, serviços prestados e tributos, entre outras informações, podem ser consultadas no site e nos demais canais de atendimento.
- A falta de pagamento desta fatura implicará a suspensão do fornecimento de energia a partir do 16º dia da notificação de débito. No caso de Tarifa Social de Baixa Renda, a suspensão do fornecimento deverá ocorrer com intervalo mínimo de 30 dias entre a data de vencimento e a efetiva suspensão.
- Faturas pagas após o vencimento terão multa de 2%, juros de mora de 0,033% ao dia e atualização financeira na próxima fatura.
- Todos os significados das siglas e abreviações utilizadas nesta fatura de energia estão disponíveis no site da distribuidora, no campo: "Corporativo e Governo, Informativo e Glossário - Contas de energia".
- Informações sobre a contribuição para custeio do serviço de Iluminação Pública do seu município estão disponíveis no site da distribuidora, no campo "Corporativo e Governo, Tarifas, Taxas e Impostos".
- Você pode solicitar o cancelamento da cobrança de serviços de terceiros incluídos em sua fatura, bem como a emissão de uma nova sem essa cobrança.

RECEBA SUA CONTA POR E-MAIL

Quer mais facilidade? Acesse sua conta de onde estiver, pelo celular ou computador.

Cadastre-se já usando o QR Code ao lado.



<input type="checkbox"/> 01 - mudou-se	<input type="checkbox"/> 07 - ausente	Reintegrado ao Serviço Postal em: ____ / ____ / ____
<input type="checkbox"/> 02 - endereço insuficiente	<input type="checkbox"/> 08 - não procurado	Rúbrica do Responsável: ____
<input type="checkbox"/> 03 - não existe n° indicado	<input type="checkbox"/> 09 - objeto danificado	Matrícula: _____
<input type="checkbox"/> 04 - falecido	<input type="checkbox"/> 10 - ed. desconhecido na localidade	
<input type="checkbox"/> 05 - desconhecido	<input type="checkbox"/> 11 - falta complemento	
<input type="checkbox"/> 06 - recusado	<input type="checkbox"/> 12 - caixa postal cancelada	

equatorial
ENERGIA

Equatorial Goiás Distribuidora de Energia S.A.
Rua 2, Qd. A-37, Nº 505 - Jardim Goiás - Goiânia-GO • CEP: 74.805-180
CNPJ: 01.543.032/0001-04 • IE: 100.549.420

38 / 132 5600 1276029-3
Unid. de entrega Sequência N° medidor

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVANIA

FAZENDA JOAO DE DEUS, N. 0, OUTROS - UC 660026685
ZONA RURAL
CEP: 75180000 SILVANIA GO BRASIL

Data de emissão	Conta referente a	Vencimento
27/03/2020	MAR/2020	08/04/2020

Informações Importantes

Promoção válida de 14/06/2024 a 02/06/2025.
Promoção Autorizada SPA/IMF Nº. 04.0347/64/2024
e Nº.05.0347/71/2024. Consulte regulamento no site.



DICA DE MÃE: QUEM TÁ EM DIA COM A CONTA DE LUZ PODE GANHAR PRÊMIOS.

Sorteios de
R\$500
TODO MÊS**

Bônus de
R\$150
NA CONTA DE LUZ***

3 sorteios exclusivos
de
R\$2 MIL
PRA QUEM PAGA COM PIX****

Prêmios instantâneos
de
R\$25
SORTEADOS TODO MÊS*****

Prêmio final de
R\$25 MIL

ACESSE O SITE E PARTICIPE:

energiaemdia.equatorialenergia.com.br